Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  66/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA CELSINO GUSTAVO, 116  - JARDIM AMÉRICA

Ref. Cadastral: 26.1.6.814.154.1

Auto N.º: 1.669/2.017 Valor da Multa: 585,90 UFM

CLAUDENIR HERNANDEZ DO BONFIM

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA MANOEL FERNANDES RIBAS, 269  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO PROLONGAMENTO

Ref. Cadastral: 26.2.1.104.434.1

Auto N.º: 1.678/2.017 Valor da Multa: 687,15 UFM

FABIO CARDOSO DE FARIAS

Dt. Notif.: 22/03/2017

RUA ANDRÉ RODRIGUES MARTIN, 284 ANTIGO Nº 104 - JARDIM IGUAÇÚ

Ref. Cadastral: 26.2.5.804.404.1

Auto N.º: 1.668/2.017 Valor da Multa: 450,00 UFM

MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA PAIXÃO

Dt. Notif.: 27/03/2017

RUA JOSÉ ALFREDO DA SILVA, 911  - JARDIM PAULISTA

Ref. Cadastral: 26.4.1.10.223.1

Auto N.º: 1.674/2.017 Valor da Multa: 726,00 UFM

EMPRESA DE TRANSPORTES ANDORINHA SA

Dt. Notif.: 31/03/2017

RUA JOSÉ ALFREDO DA SILVA, 901  - JARDIM PAULISTA

Ref. Cadastral: 26.4.1.10.234.1

Auto N.º: 1.675/2.017 Valor da Multa: 726,00 UFM

EMPRESA DE TRANSPORTES ANDORINHA SA

Dt. Notif.: 31/03/2017

RUA PARAGUAI, 290  - VILA GENI

Ref. Cadastral: 26.4.1.802.378.1

Auto N.º: 1.677/2.017 Valor da Multa: 544,50 UFM

VICENTE ACIOLI DE OLIVEIRA

Dt. Notif.: 16/03/2017

RUA RIO BRANCO-BARÃO DO, 960  - VILA OCIDENTAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.609.297.1

Auto N.º: 1.696/2.017 Valor da Multa: 726,00 UFM

LUIZ EDUARDO TENORIO DE SIQUEIRA

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA GURGEL-DR, 1.014  - VILA OCIDENTAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.1009.300.1

Auto N.º: 1.698/2.017 Valor da Multa: 445,50 UFM

DELCINO BEZUTI

Dt. Notif.: 16/03/2017

RUA QUINCAS VIEIRA-CEL, 1.261  - VILA GINÁSIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1114.44.1

Auto N.º: 1.697/2.017 Valor da Multa: 346,50 UFM

TEREZINHA ANDRADE MELLO

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA JÚLIO PRESTES, 1.214  - VILA GINÁSIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1315.320.1

Auto N.º: 1.704/2.017 Valor da Multa: 1.227,00 UFM

MILTON CESAR MARCHI

Dt. Notif.: 17/03/2017

RUA CEARÁ-DESBRAVADOR, 478  - BAIRRO RESIDENCIAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.1414.99.1

Auto N.º: 1.694/2.017 Valor da Multa: 366,00 UFM

TANIA CRISTINA LODRAO BALBINO

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA MARIETA TENÓRIO, 506  - JARDIM ITAIPÚ

Ref. Cadastral: 29.2.3.712.177.1

Auto N.º: 1.690/2.017 Valor da Multa: 450,00 UFM

PROCIL CONST E COM LTDA

Dt. Notif.: 21/03/2017

ESTRADA ALBERTO BONFIGLIOLI-CDOR, 2.990 EX N* 532 - JARDIM SANTA FÉ

Ref. Cadastral: 29.2.5.1114.402.1

Auto N.º: 1.691/2.017 Valor da Multa: 559,13 UFM

WANDERLEY PERETTI

Dt. Notif.: 02/03/2017

RUA MANOEL DIAS PIMENTEL JR, 483 Ex 113 - VILA NOVA PRUDENTE

Ref. Cadastral: 30.4.5.1518.366.1

Auto N.º: 1.673/2.017 Valor da Multa: 372,00 UFM

DILIA CARDOSO OBANA

Dt. Notif.: 14/03/2017

RUA MANOEL DIAS PIMENTEL JR, 497  - VILA NOVA PRUDENTE

Ref. Cadastral: 30.4.5.1518.391.1

Auto N.º: 1.671/2.017 Valor da Multa: 292,50 UFM

MANOEL ALVES PARANGABA

Dt. Notif.: 14/03/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  27 de abril de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz